

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Sprout Europe ApS
Taastrup Hovedgade 111B, 1.
2630 Taastrup

CVR nr. 35418148

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. februar 2019

Dirigent

Michael Stausholm Christiansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sprout Europe ApS
Taastrup Hovedgade 111B, 1.
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35418148
Stiftelsesdato: 26. august 2013
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Stausholm Christiansen
Sidsel Lundtang Rasmussen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. februar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er udvikling, markedsføring og salg af grønne og bæredygtige kerneprodukter.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 2.232.388.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at den positive udvikling i omsætningen fortsætter i 2019.

Vi forventer derfor et forbedret resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab		7.083.936	5.823.869
Personaleomkostninger	1.	-4.703.469	-4.006.333
Resultat før finansielle poster		2.380.467	1.817.536
Andre finansielle indtægter		66.528	66.402
Andre finansielle omkostninger		-214.607	-197.894
Ordinært resultat før skat		2.232.388	1.686.044
Skat af årets resultat		-509.542	-761.843
Andre skatter		0	369.303
ÅRETS RESULTAT		1.722.846	1.293.504
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.722.846	1.293.504
Disponeret i alt		1.722.846	1.293.504

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		25.469	24.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.469	24.970
Anlægsaktiver i alt		25.469	24.970
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		69.851	66.881
Varebeholdninger i alt		69.851	66.881
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.891.594	1.022.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.550.472	5.427.225
Andre tilgodehavender		336.383	165.765
Periodeafgrænsningsposter		0	5.949
Tilgodehavender i alt		4.778.449	6.621.402
Likvide beholdninger		750.089	130.271
Likvide beholdninger i alt		750.089	130.271
Omsætningsaktiver i alt		5.598.389	6.818.554
AKTIVER I ALT		5.623.858	6.843.524

Balance pr. 31. december

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		383.223	-1.339.623
Egenkapital i alt		463.223	-1.259.623
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		525.685	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		525.685	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		656.718	773.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.964.222	2.180.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.531.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.014.010	617.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.634.950	8.103.147
Gældsforpligtelser i alt		5.160.635	8.103.147
PASSIVER I ALT		5.623.858	6.843.524
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.307.172	3.713.408
Pensioner	146.503	54.400
Andre omkostninger til social sikring	269.467	238.525
	<u>4.723.142</u>	<u>4.006.333</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
--	---	---

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 13.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet skadesløsbrev - virksomhedspant - for et beløb af t.kr. 2.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
